
UCHWAŁA NR XXXVIII/320/2021 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości położone na terenie Gminy Sobków: 

1) budynki mieszkalne 

2) grunty, budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej i czytelniczej, 

3) grunty, budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności kultury fizycznej, 

4) grunty, budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej 
i działalności oświatowej nie objęte zwolnieniem określonym w art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, 

5) grunty, budynki  lub ich części wykorzystywane do zaopatrzenia ludności w wodę oraz zajęte pod 
oczyszczalnię ścieków i kanalizację, 

6) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane do ochrony przeciwpożarowej. 

§ 2. Zwolnienia o których mowa w § 1 nie obejmują gruntów, budynków, budowli lub ich części zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Sobków. 

§ 4. Traci moc uchwala Nr III/14/2018 Rady Gminy Sobków z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB53EF6-48ED-4575-8F76-2377759523BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały został przygotowany zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.). 
Na podstawie przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy posiada uprawnienia                             
do wprowadzania innych zwolnień przedmiotowych niż określone w ustawie o podatkach i opłatach lokalnych. 

W związku z powyższym proponuje się zwolnienia przedmiotowe w podatku od nieruchomości określone 
w niniejszej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB53EF6-48ED-4575-8F76-2377759523BE. Podpisany Strona 1



22.12.2021, 10:38 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. | eSesja.pl

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/700787/524827927d35479 1/1

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Lista imienna

ZA (13)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Dziopa Paweł

Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz Piorun Paweł

Pyjas Józef Strojek Wiktor Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2)

Cymba Marek Gabryś Anna

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

